nie dotyczy także państwowych jednostek budżetowych po stronie polskiej / V prípade, že mikroprojekt nedostal finančné prostriedky zo 
štátneho rozpočtu, treba v §4 ods. 3 uviesť „nevzťahuje sa”. Ustanovenie sa nevzťahuje na štátne rozpočtové organizácie na poľskej strane. 

BUDŻET MIKROPROJEKTU  

1. Dofinansowanie dla mikroprojektu wynosi nie więcej 
niż: 95.914,17 EUR (słowem: dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy dziewięćset czternaście EUR 17/100) i 
jednocześnie nie przekracza 85,00%11 całkowitych 
kosztów kwalifikowanych mikroprojektu wynoszących 
112.840,20 EUR (słowem: sto dwanaście tysięcy 
osiemset czterdzieści EUR 20/100), w tym:12  

1) dofinansowanie dla Partnera Wiodącego wynosi 
nie więcej niż 63.691,86 EUR (słowem: 
sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt jeden EUR 85/100), co stanowi 
85% całkowitych wydatków kwalifikowanych  

2) dofinansowanie dla Partnera mikroprojektu wynosi 
nie więcej niż 19.279,02 EUR (słowem: 
dziewiętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć EUR 02/100), co stanowi 85% 
całkowitych wydatków kwalifikowanych  

3) dofinansowanie dla Partnera mikroprojektu wynosi 
nie więcej niż 12.943,29 EUR  (słowem: dwanaście 
tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy EUR 29/100), 
co stanowi 85% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych.  

2. Wkład własny przeznaczony na realizację 
mikroprojektu wynosi nie mniej niż: 10.522,65 EUR 
(słowem: dziesięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa 
EUR 65/100), w tym: 

1) wkład własny Partnera Wiodącego wynosi nie mniej 
niż 7.493,16 EUR (słowem: siedem tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt trzy EUR 16/100), co 
stanowi 10% jego wydatków kwalifikowanych  

2) wkład własny Partnera mikroprojektu wynosi nie 
mniej niż 2.268,12 EUR (słowem: dwa tysiące 
dwieście sześćdziesiąt osiem EUR 12/100), co 
stanowi 10% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych 

3) wkład własny Partnera mikroprojektu wynosi nie 
mniej niż 761,37 EUR (słowem: siedemset 
sześćdziesiąt jeden EUR 37/100), co stanowi 5% 
całkowitych wydatków kwalifikowanych. 

3. Współfinansowanie z budżetu państwa wynosi nie 
więcej niż13: 6.403,38 EUR (słowem: sześć tysięcy 

§ 4 

ROZPOČET PROJEKTU 

1. Finančný príspevok poskytnutý na mikroprojekt 
nie je vyšší ako: 95.914,17 EUR (slovom: 
deväťdesiatpäťtisícdeväťstoštrnásť EUR 
17/100) a súčasne neprekračuje 85,00%9 
celkových oprávnených výdavkov mikroprojektu 
predstavujúcich 112.840,20 EUR (slovom: 
jednostodvanásťtisícosemstoštyridsať EUR 
20/100), vrátane10:  

1) finančného príspevku pre vedúceho partnera, 
ktorý nie je vyšší ako 63.691,86 EUR (slovom: 
šesťdesiattritisícšesťstodeväťdesiatjeden EUR 
86/100), čo predstavuje 85% celkových 
oprávnených výdavkov 

2) finančného príspevku pre partnera projektu, 
ktorý nie je vyšší ako 19.279,02 EUR (slovom: 
devätnásťtisícdvestosedemdesiatdeväť EUR 
02/100), čo predstavuje 85% celkových 
oprávnených výdavkov 

3) finančného príspevku pre partnera projektu, 
ktorý nie je vyšší ako 12.943,29 EUR  (słowem: 
dwanaście tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy 
EUR 29/100), čo predstavuje 85% celkových 
oprávnených výdavkov. 

2. Vlastný vklad určený na realizáciu mikroprojektu 
vo výške nie nižšej ako: 10.522,65 EUR 
(słowem: desaťtisícpäťstodvadsaťdva EUR 
65/100), vrátane: 

1) vlastného vkladu vedúceho partnera, ktorý nie je 
nižší ako 7.493,16 EUR (słowem: 
sedemtisícštyristodeväťdesiattri EUR 16/100), čo